
 

 

 1 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO GALATONE  POLO 1 
73044 – GALATONE (LE) – Via XX Settembre, 229 -   0833/863101 

Ambito Regione Puglia n. 18- Cod. Mecc. LEIC894009 – C.F. 91025820753 
E-mail: leic894009@istruzione.it – E.mail certificata: leic894009@pec.istruzione.it 

Sito web: www.polo1galatone.edu.it 

 
 
Prot. n. ___/VI       Galatone,   data del protocollo 

 
Alla sezione di pubblicità legale – 
Albo on-line del sito internet 
dell’istituzione scolastica  

 
 
OGGETTO:  Progetto 10.2.2A-FSEPON-PU-2024-258 dal titolo "BASE DI LANCIO – POLO 1 WORK 

IN PROGRESS" -    CUP: H34D23002980001 

Pubblicazione individuazione personale Assistente Amm.vo disponibile all’incarico 

nell’ambito del Progetto PON di cui all’avviso interno prot. n. 1353/VI del 22/02/2024 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’avviso per adesione all’iniziativa del Ministero dell’Istruzione e del Merito prot. 

AOOGABMI 134894 del 21/11/2023 - Decreto del Ministro dell’istruzione e del merito 30 

agosto 2023, n.176 – c.d. “Agenda SUD”; 

VISTO   l’inoltro della candidatura n. 1091988 del Progetto "BASE DI LANCIO – POLO 1 WORK IN 

PROGRESS", protocollato sulla piattaforma SIDI al n. 7553 del 18/01/2024, approvato dagli 

Organi Collegiali della Scuola; 

VISTA  la nota prot. AOOGABMI-16058 del 05/02/2024 con la quale la competente Unità di missione 

del Piano nazionale di ripresa e resilienza - Programma operativo nazionale “Per la Scuola – 

Competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 ha comunicato che è stato 

autorizzato il progetto dal titolo " BASE DI LANCIO – POLO 1 WORK IN PROGRESS" – 

codice 10.2.2A-FSEPON-PU-2024-258 proposto da questa Istituzione Scolastica per un 

importo pari a Euro  € 29.971,50 

VISTI   i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto progetto;  

VISTE   le indicazioni del MIM per la realizzazione degli interventi 

VISTO  il proprio decreto prot. n. 1067 del 14/02/2024 di formale assunzione al Programma Annuale 

2024 del progetto P02/10 - “Agenda Sud-Nota di adesione n. 134894/2023 cod. 10.2.2A-

FSEPONPU-2024-258 "Base di lancio – Polo 1 Work in progress” presentato al Consiglio 

di Istituto per la presa d'atto in data 20.02.2024; 

VISTE  le schede dei costi per singolo modulo; 

VISTO   il D.I. n. 129/2018 "Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”; 

VISTO  il D.P.R. N° 275/99, Regolamento dell’autonomia; 

PRESO ATTO che per la realizzazione del percorso formativo occorre selezionare le figure professionali 

indicate in oggetto, prioritariamente tra il personale interno –nota MIUR Prot. 34815 del 

02.08.2017; 

RITENUTO  indispensabile il coinvolgimento del personale A.T.A. per l’espletamento delle attività e degli 

aspetti amministrativo contabili che il Progetto richiede; 

 

mailto:leic894009@pec.istruzione.it
http://www.polo1galatone.edu.it/




 

 

 2 

VISTE  le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE-FESR 2014-

2020; 

VISTO il proprio avviso prot. n. 1353/VI del 22/02/2024 per il reclutamento del personale ATA che 

dovrà svolgere compiti in riferimento al progetto in oggetto. 

CONSIDERATO che entro la scadenza sono pervenute n. 3 disponibilità valide per il profilo di Assistente 

Amm.vo: 
Gestione piattaforma GPU,  contabilità e retribuzioni,  commissione Pon - (n. 1 unità richiesta) 

Progr. Cognome e Nome 

1 PATURZO EMANUELE 

 
Acquisti materiali per le attività dei moduli , gestione degli  alunni, del personale e altre figure 

professionali - (n. 2 unità richieste) 

Progr. Cognome e Nome 

1 PANO LUCIA 

2 PAPA GIORGIO 

 

ESAMINATE le istanze pervenute; 

 

CONSIDERATO che le disponibilità pervenute corrispondono perfettamente al numero unità richieste 

nell’avviso e che consentono di realizzare il progetto entro i termini urgenti indicati dal MIM; 

 

DETERMINA 

di procedere, con successivi provvedimenti, alla nomina del personale sopra indicato e la pubblicazione, in 

data odierna, del presente provvedimento sul Sito Web nell’apposita sezione di pubblicità legale 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso entro i termini di legge. 

 

Il Dirigente Scolastico 

(Dott.ssa Adele Polo) 
Firmato digitalmente 


		2024-03-04T11:56:01+0100
	POLO ADELE




